



Varumärk

**Annas**

Hyllkants/kvittotex

**Pepparkaka 300g**Förpackningens innehåll, värde  
**300 Gram**Artikelbenämning  
**pepparkaka**Sales Units per Pack  
**12, 36, 245**GTIN  
**07312220000054**Identifiering  
**340001**Tillverkningsland  
**Sverige**Förpacknings- /kollityp, kod  
**Låda, Omslag**

De älskade Annas-pepparkakorna har bakats i Sverige sedan 1929. Anna och Emma Karlsson startade företaget som ett hembageri på Östermalm i Stockholm. Där bakade de pepparkakor och småbröd. Idag är Annas-varumärket känt världen runt. Annas-pepparkakorna är älskade för sin krispighet och lækkerhet. Annas Original-pepparkakor smakar som sådana åt alla. Kombinera även med olika ostar och syltar.

### Ingrediensförteckning

**vetemjöl**, socker, vegetabiliska oljor (palm\*, raps, kokos), sirap, salt, bakpulver (natriumbikarbonat), kanel, ingefära, kryddnejlika. Kan innehålla spår av **mandel**. \*Hållbart producerat från certifierade odlare.

### Användningsinstruktioner för konsument

-

### Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaras torrt och svalt.

**Temperature**

MAX: 30 °C MIN: 5 °C

### Allergentyp

<b>Spannmål som innehåller gluten</b> Innehåller	<b>Kräftdjur</b> Undeclared	<b>Ägg</b> Undeclared	<b>Fisk</b> Undeclared	<b>Jordnötter</b> Free from	<b>Sojaböner</b> Free from	<b>Mjök</b> Free from
<b>Nötter (eng: tree nuts)</b> Kan innehålla	<b>Selleri</b> Undeclared	<b>Senap</b> Undeclared	<b>Sesamfrön</b> Undeclared	<b>Svaveldioxid eller sulfid</b> Undeclared	<b>Lupin</b> Undeclared	<b>Blötdjur</b> Undeclared

### Näringsämne

<b>Energi</b>	474 Kilo-calorie (international table), 1991 Kilojoule
<b>Fett</b>	19,1 Gram
<b>Varav mättat fett</b>	9,4 Gram
<b>Kolhydrat</b>	69,6 Gram
<b>Varav sockerarter</b>	32,3 Gram
<b>Protein</b>	5,3 Gram
<b>Salt</b>	1,24 Gram

### Kontaktinformation

<b>Typ av kontakt</b>	Importör
<b>Kontaktens namn</b>	Alfmix Oy
<b>Kontaktens adress</b>	PL 209, 01301 Vantaa
<b>Website</b>	www.alfmix.fi

### Förpackningsmärken